Kigali, le 7 Mai 1987

BAGOYI Joseph
Inspecteur de la Jeunesse
et des Sports
C/O MIJEUCOOP

B.P. 1044 KIGALI

[sols pour dasst.

Monsieur le Ministre de la Jeunesse et du Mouvement Coopératif

KIGALI

Objet: Transmission de repos médical de quinze jours.

Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de vous transmettre ci-joint le certificat médical administratif relatif à mon repos.

Je voudrais vous signaler qu'en essayant d'oublier divers harcèlements, fait que la tension artérielle est descendue de 180/120 à 160/100.

Mon Médecin compte pratiquer un diagnostic très rigoureux du coeur en date du 20 Mai 1987. Il espère une baisse sensible de TA me permettant ainsi de tenir le coup pendant les examens médicaux.

Veuillez agréer, Monsieur le Ministre, l'assurance de ma très haute considération.

C.P.I.à:

- Monsieur le Directeur Général

de la Jeunesse au MIJEUCOOP

K I G A L I

BAGOYI Joseph Inspecteur de la Jeunesse et des Sports

profelettet

REPUBLIQUE RWANDAISE



Certificat médical Administratif Nº

CENTRE HOSPITALIER DE KIGALI

Je soussigné Docteur

Nothing fur uso

déclare avoir examiné

La port.

voir constaté

Repris Luis cal de puins (-15) tours le 40577.

P.S. 147

BAGOYI Joseph
Inspecteur de la Jeunesse
et des Sperts
c/o MIJEUCOOP

KIGALI

Monsieur le Ministre de la Jeunesse et du Mouvement Coopératif K I G A L I

Monsieur le Ministre,

J'ai l'honneur de voue transmettre ci-joint photocopie du diagnotic ayent trait à mon transfert de la Médecine Générale à la médecine Interne. Non cas doit désormais être soumis demain à un spécialiste de l'appareil respiratoire.

En ce qui concerne ma participation à la troupe IMBONEZAMIHIÇOpela va dépendre de l'évolution de mon état de nanté. J'ai déjà suivi deux séances d'entraînement.

A propos de la brechure qui reste à veus restituer, je fais de mon mieux pour la retrouver. Je l'ai sans doute égarée lors de mon dernier déménagement du Centre de GACULIRO au Ministère.

Veuilles agréer, Mensieur le Ministre, l'assurance de ma très haute considération.

C.P.I. a:

- Moneieur le Secrétaire Général au MIJEUCOOP

KIGALI

- Monsieur le Directeur Général de la Jeunesse au MIJEUCCOP

KIGALI

- Monsieur BIKINDI Simon
Entraîneur de la troupe
IMBONEZAMIHIGO au MIJEUCOOP

KIGALI

BAGOYI Jeseph

Inspecteur de la Jeunesse et

Assefatite